
t • 
S,i: • • 

-9,<) • • 
i,. ~ • • STAPRO 
" </' ~ 

? ; 

S U PE R V I Z N I S M L O U V A č. S O - 1 8 2 7 

O O O AT E K č. 6 

Sdružené zdravotnické zařizeni Krnov, příspěvková organizace 

společnost zapsaná v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr vložka 876, 

se sídlem I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, Krnov, PSC 794 01, 

zastoupená 

IČ 

DIC 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA, reditel nemocnice 

00844641, 

CZ00844641, 

bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú. 23137771 /0100, 

adresa elektronické pošty: sekretariat@szzkrnov.cz, 

(dále jen Objednatel), 
na straně jedné, 

a 

ST APRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51 , Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02, 

zastoupená 

IC 

DIČ 

Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti , 

13583531, 

CZ13583531 , 

DIC DPH CZ699004728, 

bankovní spojení ČSOB Pardubice č .ú. : 271810793/0300, 

adresa elektronické pošty: stapro@stapro.cz, 
(dále jen Dodavatel), 
na straně druhé, 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

uzavírají mezi sebou Dodatek č . 6 Supervizní smlouvy č . SO-1827. uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
19. 6. 2007 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

Článek I - Předmět dodatku 
1. Smluvnl strany se vzájer,:ině dohodly na změně rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a 

sjednaných v prllohách č. 1 a č . 2 Servisní smlouvy, a to z důvodu rozšífeni poskytováni servisnlch služeb i 
pro nově Objednateli dodané licence modulů KIS FONS Akord, včetně licenci pracovních stanic a dále 
pro nově dodané licence modulů analyzátorů LIS FONS Openlims. Rozsah a cena služeb poskytovaných 
Dodavatelem dle Servisní smlouvy je nově dán Pfílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

Článek li - Doba platnosti a účinnost dodatku 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po dni jeho uveřejnění ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel se zavazuje Dodatek zveřejnit v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 340/201 5 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do pěti pracovních dní od uzavřeni 
Dodatku. 

3. Okamžikem účinností tohoto Dodatku nahrazuje pfíloha č. 1 tohoto Dodatku v plném rozsahu dosavadní 
přílohu č. 1 Servisní smlouvy a zárovel"I se nová pfíloha stává nedílnou součástí Servisní smlouvy. 

Článek Ill - Ustanoveni společná a závěrečná 
1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, pfičemž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

Dod~llek serv,s11 sir lo11vv str.-1,n I SZZ Krnov. •Jo 

STAPRO f;. r. o. I Pernšlýnské n~im. 51 I 530 02 f'a1dub1ce I www.stapro.cz 



•::• STAPRO 
3. Dodavatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, vč. jejich Dodatků a pfíloh, podléhá povinnosti 

uverejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že Přílohy 
Smlouvy obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně . Smlouva 
tak může být Objednatelem uveřejněna bez obchodnlho tajemství obsaženého v Pfllohách Smlouvy s 
výjimkou ujednání o ceně plnění Smlouvy. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna zatížit 
právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího pisemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Součásti Dodatku je Príloha č. 1 Rozsah služeb a cena plnění. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento Dodatek 
uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani skutečnosti, které by 
jim bránily v plněni závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

Dodavatel: 

jednatel společnosti 
ST APRO s. r. o. 

Dodatek servisní srnlouvy strnnr, 2 

Objednatel: 

MUDr. Ladislav Václavec, MBA 
ředitel nemocnice 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, 
příspěvková organizace 

•----:;---;----- -----~ 
!>DRt:ŽF.NÉ Z.DRAYOTNICKÉ ZAŘÍZE!l.1 

-9\ příspěvková organizace 

;> KRNOV -l-
""1.r. Pavlova 552/9, 794 01 Kroo 

.. IČO: 00 844 641 

SZZ Kr ,ov po 

STAPRO s. r. o. I Peinstýnské n~rn,. L'>1 I 530 02 Pardubice I www.stapro.cz 



•• •• • • STAPRO 

Příloha č. 1 • Rozsah služeb a cena plnění 

Dudaléek serv.sni ~rnlouvy c,trana 3 

STAPRO s. r. o . I Pernštýnské nám. 51 1530 02 Pardubice I www.sta pro.cz 

SZZ Krnov, p.o 

fr 



•: :• STAPRO 

\ 

strana 4 SZZ Krnov fl.O 

STAPRO s. r. o. I Pemštýnské nám 51 I 5:10 02 PordLtbice I www.stapro.cz 



•: :• STAPRO 

Článek li - Podpora aplikačních software 

Dod~lek swvisni sn1lo>1vy str;ms 5 SZZ Krnov po 

STAPRO s_ r. o. I P,~rnšlýnské 11óm. 51 I 530 02 P~rdubice I www.stapro.cz 



•: :• STAPRO 

IJo<ialek se,vi~ní sn11ouvy ,.,rana li 

STAPRO s. r. u. I Pernštýnské náíll . 5 '1 I ii?,O 02 Pardub ice I www.slapro.cz 

.SZZ K1r1ov po. 

\ 
\ 

\ 

•: 



• • 
• • 
• • STAPRO 

Článek V - Cena plnění 

označení služby 

celková roční cena od o bez DPH 
s·ednaná měsíční úhrada bez DPH 

Konec pfllohy č. 1 

roční cena plnění 

1 813 690,00 Kč 
151 140,83 Kč 

Sl.1 Krncv ,i o 

STAPRO s. r. o. I Pr) nšlýt18kt-'c> 11,!11\. (, i I s:-10 02 ~'ard11b10'! i www.stapro.cz 




